2024 年 1 月

お得意様各位

                                      日本レンズ工業㈱営業部

                                                                〒596-0823 大阪府岸和田市下松町 2－3－25

                                      TEL:072-423-2421（代） FAX:072-438-0187

                                                                https://www.nippon-lens.co.jp

弊社製品に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件について以下ご案内申し上げます。

■販売終了

【対象製品 】 「PI-Ⅱ B 型」「PI-Ⅱ B 型 28」「B 型」「B 型 28」「ガラスフラット」「CR オクルーダー」

【販売終了日】  ２０２４年６月３０日受注分まで

＊在庫が無くなったものから終了となりますので、販売終了日前でもお断りする可能性がございます。

■価格改定

【対象製品 】 「PI スーパーAS」「PI スーパー」「PI-ⅢAS」「PI-Ⅲ」「NEW パワーインデックス」「PI-Ⅱ」

        「エクストラブラウン」「エクストラグレー」「パワーインデックスエクストラブラウン」

【変更日  】  ２０２４年４月１日受注分より

                 ＊別途ご案内致します。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げます。

その他ご不明な点がございましたら弊社営業までお問い合わせ下さい。

https://www.nippon-lens.co.jp/